第１号様式（第４条関係）
年  月  日
霧島市長　様
申請者　住所
氏名又は事業者名
（代表者名）
電話番号    　　（  ）

霧島市市制施行20周年記念冠事業承認申請書

次の事業について、霧島市市制施行20周年記念冠事業の承認を受けたいので、霧島市市制施行20周年記念冠事業取扱要綱第４条第１項の規定により申請します。

記

	１ 事業の名称

	２ 実施日
	令和　年  月  日から令和   年  月  日（  日間）

	３ 実施場所

	４ 内 容
	※目的を含めて、具体的に記入してください。

	５ 担当者
	役職名
氏　名
（連絡先）
電話番号 　（  ）

備考　１　事業の企画書・チラシ、収支計画が分かる資料を添付してください。
２　関係法令又は基準を満たしていることを証明する資料がある場合は、添付してください。